

PROTOKÓŁ Nr 7/2008
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 25 września 2008 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad
2. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2008 r.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym działek nr 177/88 i 177/89 położonych w Marcinkowicach, stanowiących własność powiatu nowosądeckiego oraz udzielenie bonifikaty od ustalonej ceny sprzedaży działek.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Józef Świgut Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział sześciu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Maria Jękot - Skarbnik Powiatu

Adam Czerwiński - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu

Marian Ryczek – Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa w Nowym Sączu

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Józef Świgut Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła analizę budżetu powiatu za I półrocze 2008 r. informując Komisję iż prognozowane dochody budżetu Powiatu wynosiły 87.331.684 zł a planowane wydatki 92.096.756. Skarbnik Powiatu w dalszej wypowiedzi zaznaczyła, iż w dokonanych w I półroczu bieżącego roku zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego prognozowane dochody wzrosły do kwoty 90.633.251 zł, a planowane wydatki do kwoty

95.701.679 zł. Natomiast uchwalony pierwotnie planowany deficyt budżetu Powiatu w kwocie 4.765.072 zł uległ zwiększeniu o 303.356 zł tj. o kwotę wprowadzoną do budżetu (w wysokości wyższej niż ujęta w uchwale budżetowej) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu Powiatu za 2007 r. i wynosi 5.068.428 zł.

Następnie Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła szczegółowo wykonanie budżetu w dziale 600 – transport i łączność oraz w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa.

Szczegółowa przedstawiona informacja o przebiegu wykonania Budżetu Powiatu za I półrocze 2008r. stanowi załącznik do protokołu.

Po analizie Komisja Mienia i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała budżet powiatu za I półrocze 2008 r.

Ad. 3

Marian Ryczek Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym działek nr 177/88 i 177/89 położonych w Marcinkowicach, stanowiących własność powiatu nowosądeckiego oraz udzielenie bonifikaty od ustalonej ceny sprzedaży działek.

Dyrektor poinformował, Komisje iż Parafia Niepokalanego Serca N.M.P. w Marcinkowicach zwróciła się do Starostwa Powiatowego z prośbą o umożliwienie zakupu działek położonych w Marinkowicach, stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego, na których znajdują się obiekty sakralne – stacje Drogi Krzyżowej, oraz o obniżenie ceny tych działek o 95% ze względu na ich przeznaczenie dla sprawowania kultu religijne. Dyrektor Marian Ryczek zwrócił uwagę Komisji, iż na przedmiotowej nieruchomości Powiatu nie będzie realizował zadań własnych powiat, w związku z tym iż na działkach znajdują się obiekty sakralne – stacje Drogi Krzyżowej. Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na wykonanie operatu szacunkowego określającego wartość działek, a następnie wykazanie nieruchomości do sprzedaży w trybie bezprzetargowym.

Członek Komisji Krzysztof Cycoń zwrócił się z zapytanie czy nie należałoby te działki wydzierżawić.

Dyrektor Marian Ryczek w odpowiedzi poinformował, że wskazane przez Parafię nieruchomości są bardzo małe : 0,02 ha oraz 0,01 ha i cel użytkowania jest wskazany. Parafia zwróciła się z prośbą o sprzedaż tych nieruchomości i jest potrzeba uregulowania tego stanu prawnego.

Członek Komisji Jan Dziedzina poruszył kwestie opłat za operat szacunkowy wykonany dla potrzeb zbycia tych nieruchomości.

Dyrektor Marian Ryczek poinformował, że koszty związane z tym poniesie Powiat.

Przewodniczący Komisji Józef Świgut po analizie przedmiotu uchwały poddał projekt pod głosowanie.

Projekt uchwały został **pozytywnie zaopiniowany**.

Ad. 4.

Józef Świgut Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Komisji Mienia i Infrastruktury RPN


Józef Świgut

Protokołowała: Monika Dziejna